本公司董事会、全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 本次权益变动为江苏迈信林航空科技股份有限公司（以下简称“公司”、

“上市公司”或“迈信林”）控股股东、实际控制人张友志先生拟以协议转让的

方式将其持有的 7,271,333股公司股份转让给白冰先生，将其持有的 7,271,333

股公司股份转让给徐迎辉先生，转让股份共计 14,542,666 股，转让股份占公司

总股本的 10.00%。

 本次权益变动后，张友志先生与其一致行动人苏州航飞投资中心（有限

合伙）（以下简称“航飞投资”）、苏州航迈投资中心（有限合伙）（以下简称

“航迈投资”）合计持有公司股份 57,282,334 股，占公司总股本比例为 39.39%。

其中，张友志先生持有公司股份 47,857,334 股，占公司总股本的 32.91%；航飞

投资持有公司股份 5,525,000股，占公司总股本的 3.80%，航迈投资持有公司股

份 3,900,000 股，占公司总股本的 2.68%；白冰先生、徐迎辉先生分别持有公司

股份 7,271,333 股，均占公司总股本的 5.00%。

 本次协议转让受让方白冰先生、徐迎辉先生与出让方张友志先生及其一

致行动人之间不存在关联关系，亦不存在一致行动人关系。

 本次协议转让不涉及公司控制权变更，不会导致公司控股股东及实际控

制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，不涉及要约收购。

 本次协议转让尚需经上海证券交易所合规性审核，并在中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司办理股份转让过户登记手续，最终实施结果尚存在不

确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

2

一、本次权益变动基本情况

公司收到控股股东、实际控制人张友志先生的通知，张友志先生于 2024年

9月 25 日与白冰先生、徐迎辉先生签署了《股份转让协议》，张友志先生将其

持有的 7,271,333股以 23.10元/股的价格转让给白冰先生，占公司总股本的

5.00%；张友志先生将其持有的 7,271,333股以 23.10元/股的价格转让给徐迎辉

先生，占公司总股本的 5.00%。

本次转让完成后，公司控股股东、实际控制人未发生变化。

本次权益变动前后，各方持有公司股份比例如下：

股东名称 股份性质

变动前 变动后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

张友志 无限售条件流通股 62,400,000 42.91 47,857,334 32.91

白冰 无限售条件流通股 0 0 7,271,333 5.00

徐迎辉 无限售条件流通股 0 0 7,271,333 5.00

航飞投资 无限售条件流通股 5,525,000 3.80 5,525,000 3.80

航迈投资 无限售条件流通股 3,900,000 2.68 3,900,000 2.68

合计 71,825,000 49.39 71,825,000 49.39

二、协议转让各方情况

（一）出让方的基本情况

姓名 张友志

性别 男

国籍 中国

身份证号码 340123*

通讯地址 江苏省苏州市*

是否取得其他国家或地区

的永久居留权

否

（二）受让方的基本情况

姓名 白冰

3

性别 男

国籍 中国

身份证号码 210902*

通讯地址 北京市朝阳区*

是否取得其他国家或地区

的永久居留权

否

姓名 徐迎辉

性别 男

国籍 中国

身份证号码 410203*

通讯地址 河南省开封市*

是否取得其他国家或地区

的永久居留权

否

三、股份转让协议的主要内容

（一）转让主体

甲方（出让方）：张友志

乙方 1（受让方）：白冰

乙方 2（受让方）：徐迎辉

以上乙方 1和乙方 2在本公告中合称为乙方，各自独立承担法律责任。

（二）转让背景

公司为进一步加强科技创新能力，拓展业务领域，公司引入认可公司内在价

值和看好未来发展的战略投资者白冰先生与徐迎辉先生。白冰先生所创立的光子

算数（北京）科技有限责任公司专注于光互联算力集群系统的构建、交付与运营，

徐迎辉先生及其团队在国产算力中心机房建设、配套采购、客户服务层面有着较

大的优势。

4

双方一致同意通过控股股东、实际控制人张友志先生转让 10.00%股权，白